UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG THCS NGÔ GIA TỰ

Số: 199/TB -THCSNGT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập -  Tự Do -  Hạnh Phúc

    Đức Giang, ngày 22 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
Tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS Ngô Gia Tự năm học 2021 - 2022

Căn cứ Công văn số 1199/SGD&ĐT-QLT ngày 13/4/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội; Kế hoạch số 217/KH-UBND ngày 19/5/2021 của Ủy ban nhân dân quận Long Biên; Kế hoạch số 197/KH – THCSNGT ngày 17/06/2021 của trường THCS Ngô Gia Tự về việc thực hiện công tác tuyển sinh lớp 6 năm học 2021-2022;

Ban tuyển sinh trường THCS Ngô Gia Tự thông báo để cha mẹ học sinh được biết về công tác tuyển sinh vào lớp 6 của trường năm học 2021-2022  như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển sinh: 215 học sinh/ 05lớp.
2. Khu vực phân tuyến tuyển sinh: Tổ dân phố số 10,12,14,15,16,17B (phường Đức Giang) và tổ dân phố số 14 (phường Việt Hưng).
3. Đối tượng tuyển sinh: Trẻ 11 tuổi (Năm sinh 2010) thuộc khu vực tuyển sinh của nhà trường.

4. Phương thức tuyển sinh: Trực tuyến và  trực tiếp
a. Tuyển sinh trực tuyến:

  - Thời gian: Từ ngày 18/07/2021 đến ngày 20/07/2021 (Kể cả thứ 7 và chủ nhật).

  -  Địa điểm: CMHS đăng ký tại nhà trên máy tính, Ipad, điện thoại có kết nối Internet.

b. Tuyển sinh trực tiếp:

- Thời gian: Từ ngày 23/7/2021 đến hết ngày 28/7/2021nhận và xét hồ sơ học sinh đúng tuyến (trừ chủ nhật).

- Địa điểm: Tại phòng Hội đồng trường THCS Ngô Gia Tự (Số 82 ngõ 466 đường Ngô Gia Tự, phường Đức Giang, Quận Long Biên).
5. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 18/7/2021 đến hết ngày 28/7/2021

6. Hồ sơ tuyển sinh gồm:
+ Đơn đăng ký xét tuyển vào lớp 6 - Đơn được in ra khi CMHS đăng ký tuyển sinh trực tuyến.

+ Bản chính học bạ tiểu học có xác nhận đã hoàn thành chương trình tiểu học.

+ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

+ Bản photo sổ hộ khẩu (không cần công chứng, kèm theo bản chính để đối chiếu xác nhận) hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của công an quận hoặc giấy xác nhận cư trú tại địa bàn của công an phường.

+ Quyết định cho phép học vượt lớp, được vào tiểu học ở độ tuổi cao hơn độ tuổi quy định (nếu có).

* Thời gian tập trung  học sinh: 8h00 ngày 12/08/2021 (Thứ năm).
* Điện thoại trực tuyển sinh:

- Đ/c Vũ Thị Hải Yến - Hiệu trưởng: 0919.423.687.

- Đ/c Nguyễn Thị Song Đăng - Phó hiệu trưởng: 0912.958.672
Trên đây là thông báo tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS Ngô Gia Tự quận Long Biên  năm học 2021 - 2022.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT quận long biên (để phê duyệt )
- UBND phường(để phối hợp)

- Các bộ phận nhà trường (để thực hiện);
- Lưu: VT, NV (3)

	          HIỆU TRƯỞNG
          Vũ Thị Hải Yến